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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
i køkken samt i prepkøkken.
Følgende er konstateret: Dør til toiletforrum står åben og der er
sat en mælkekasse til at holde døren åben. Det oplyses det er
en fejl og at der påsættes automatisk dørlukker inden for 1 uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet.
Følgende er konstateret: Virksomheden tilbereder fisk i et blad
kaldet 'kara hoba CYU' blade. Der kan ikke fremvises
dokumentation for at bladet er egnet til tilberedning og
komme i kontakt med fødevarer. Virksomheden er i kontakt
med deres leverandør og efter aftale med Fødevarestyrelsen
indsendes dokumentation for produktets
anvendelsesmuligheder inden fredag d. 19.08.2022.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om novel food og brug af særlige råvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar, kølerum, fryserum.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Gummisliter i køleenheder i køkken fremstår revnet. Det
oplyses at der er bestilt nye og virksomheden afventer digsse. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring indtil nye ankommer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkølig fra marts 2022 til nu.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: kara hoba CYU blade. Ingen
anmærkninger.


